
Věc: 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na zhotovení stavby:  

„Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury staré budovy “ 

VŠE v Praze 

 

Dotaz č.34: 

Rádi bychom uplatnili dodatečný dotaz k informaci zadavatele č.49, 54, 60 a 108. 
Zadavatel v dodatečných informacích ( viz odp. 49, 60) požaduje provést úpravy ve sloupcích C (popis prací 
a dodávek), D (m.j.) a E (množství) ,  přičemž má tyto sloupce uzamčené a provedení úprav je tedy 
znemožněno. 
Odpověď 108 „Předaný výkaz výměr vyhovuje zákonu o veřejných zakázkách , neboť ve svém důsledku a to 
i přes kolizní místa, mezi ním a PD je právě výkaz výměr nadřazen nad PD.“  neumožňuje uchazeči provést 
požadované úpravy. 
 

S ohledem na tuto skutečnost žádáme zadavatele o: 
- poskytnutí platné verze Soupisu prací obsahující požadované změny, nebo 
- zaslání otevřeného formátu Soupisu prací, který uchazeči umožní provedení oprav a změn 

specifikovaných zadavatelem dodatečnými informacemi. 
 
Ano, sloupce jsou uzamčeny. V předchozích odpovědích bylo detailně vysvětleno, že došlo k posunu 
položek a z vysvětlení jasně vyplývá, jak mají být jednotlivé položky oceněny. Na změnu množství u 
připojovacích bodů neberte zřetel, oceňte počet dle výkazu výměr-soupisu prací, měrná jednotka = ks. 

 
 

Dotaz č.35: 

Rádi bychom uplatnili dodatečný dotaz k informaci zadavatele č.22, 60, 71, 97, 100 
 

poř.č. 

Kód 
položky 

popis prací a dodávek m.j. množství  
jednotková 
cena  Kč/m.j. 

celková cena  
Kč 

616  Přesun hmot  Kč 3 812,9 

 
Zadavatel poskytl několik různých odpovědí (viz. informace zadavatele č.22, 60, 71, 97, 100). Uchazeč 
žádá zadavatele aby specifikoval která z uvedených odpovědí je platná a má být zapracována všemi 
uchazeči do Soupisu prací? 
 
Viz vysvětlující - platná odpověď č.100:  

 


